TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 04/2017, em favor da empresa:

MARTINELLI ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 18.774.322/0001-53,

para Contratação de empresa para realização de serviços topográficos: como levantamento, demarcação de

pontos e projeto de Locação, conforme citado no processo de dispensa nº 04/2017.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 23 dias do mês de Março de 2017.

Ene Benedito Gonçalves
Prefeito Municipal

[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 04/2017, em favor da empresa: MARTINELLI ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 18.774.322/0001-53, para Contratação de empresa para realização de serviços topográficos: como levantamento, demarcação de pontos e projeto de Locação, conforme citado no processo de dispensa nº 04/2017.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 23 dias do mês de Março de 2017.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

[image: image1.png]